Директору
	ГБПОУ СО «НТТЭК»
	Мякишевой Н.М.
	родителей студента
	(студента группы ______)
	_____________________
	       (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до полутора лет с ________ по _________ (копия свидетельства о рождении прилагается).

                                                                                                        _________________
                                                                                                                      (дата)

                                                                                                                 ПОДПИСЬ

Согласование с классным руководителем:
Согласование с зав. отделением:
[bookmark: _GoBack]